a Koger de Lauria.

N()\'eriiit Linixersi qLiod nos jacohiis, l)eifíratia l\ex Arau,()nuni et Sicilie, atten-

duntes quod \'os Kogerius de Lamia, kennoruin nosti'oi'uin Aratíonuin, Sicilie Ad-

miratus, (.'onsiliaiiiis et ñdelis noster dominis parentihus nostris et noiiis stienue et

magniHce, fideliter el dex'ote ser\'ivistis servitiis, el serviré non cesatis in quantum

títianí conti'a hostes nostros et émulos potenter et virilitei' insudastis, personan) et

omniu bona vestra periculis evidenter et liberaliter erogando, quodque? per vestram

strenuitatem, víq.c ininus provisionis et probitatis prudentiam, di\-ino comitiinte príe-

sidio, hostes et einiilos ad connictum et stragem magiuinimiter ac potenter adduxis-

tis, conciilcastis et debilitastis, tam in Cathaloniam qnam in regno .Sicilie, totis co-

natibus superbiain et potentianí eorumdeni, unde dignus et benemeritus estis a nobis

gratias et letributiones non módicas consequi et bunores: idcirco, gratis et ex certa

scientia damus et concedimus vobis et beredibus vestris in perpetuum pro lieredi-

tamento ad feudum honoratum sine alieno ser\'itio, castrum et villam Coeentayiia,

que sunt in regno V'alentiíe, cuín bominibus et ieminis ibi habitantibus et habita-

turis, cujuscumque sexus seu conditionis existant, et cum censibus agrariis, reddi-

tibus et exitibus, et alus juribus ad dictinn locum pertinentibus, seu pertinerc deben-

tibus, que quoquomodo el cum terminis artVontationibus et alis suis pertinentibus

uni\'ersis.

Hunc autem donationem vobis et \estris l'acimus sicut melius dici et inlelligi

possit ad x'estruiti vestrorumque salvamentum et bonum et sincerum intellectum.

i'Lxtraentes predicta omniu et singóla de jure, posse et dominio nostri et nostrorum,

eademque mitimus et trimsferimus in jus, dominium et posse vestii et vestrorum,

sine aliena retentione quam non facimus in predictis. Inducentes vos de presentí

cum hac carta nostra perpetuo valitma in corporalem posesionen! ad hubendum et

tenendum, atque in sana pace perpetuo possidendum, et ad dandum, vendendum
et quocumque modo volueritis alieiiandum et ad omnem vestram vesti-orumque vo-

kmtatem inde libere laciendam; exceptis tamen sanctis et personis leligiosis. Reti-

nemus t;nnen quod predicta omnia et singnla, ut superius dicta sunt, teneatis vos

et \-es(ri per nos et nostros ad teudum bonoratudí et ad fidelitatem nnstii et nostro-

rum, et quod vos et vestri teneamini nobis et nostris daré potestatem de Castro pre-

dicto, irati et pacati. quotiescumque nobis vel nostris fueritis requisiti, secumdum
nsaticum Barchinone, eo quod in predictis Castro et villa et hominibus earumdem
habeamus pacem et guerram et valensam contra omnes personas.